הערעור הוגש כנגד חומרת העונש. המערער מבקש לבטל את רכיב עונש המאסר בפועל למשך 8
חודשים, אשר הושת עליו.

כתב האישום והעבירות בהן הורשע הנאשם

2. ביום 22/04/09 הוגש כנגד המערער כתב אישום, המייחס לו עבירות של תקיפת שוטר בעת מילוי
תפקידו, בהתאם לסעיף 273 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); פציעה, בהתאם
העונשין; לחוק 380 לסעיף בהתאם ממש, של חבלה הגורמת תקיפה העונשין; לחוק 334 לסעיף
איומים, בהתאם לסעיף 192 לחוק העונשין; הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, בהתאם לסעיף 275 לחוק
בתוקף, רישיון ללא רכב נהיגת העונשין; לחוק 288 לסעיף בהתאם ציבור, עובד העלבת העונשין;
נהיגה [נוסח חדש] תשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה"); בהתאם לסעיף 2 לפקודת התעבורה
חדש] [נוסח מנועי רכב ביטוח לפקודת 2(א) לסעיף בהתאם תוקף, ברת ביטוח פוליסת ללא ברכב

התש"ל-1970.

3. בעובדות כתב האישום צוין, כי במועד הרלוונטי לכתב האישום מילאו שני שוטרים תפקידם כדין כשוטרי
עמד בנהריה, השיירה ברחוב 16:00 לשעה סמוך ,17/04/09 בתאריך נהריה.

מאסר על תנאי לתקופה של 7 חודשים ואולם הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם
כן יעבור תוך תקופה של 2 שנים מיום שחרורו מן המאסר עבירה של אלימות פיזית

ויורשע בגינה.
מאסר על תנאי לתקופה של 2 חודשים ואולם הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם
כן יעבור תוך תקופה של 2 שנים מיום שחרורו מן המאסר עבירה מן העבירות בהן

הורשע ויורשע בגינה.
הנני מחייבת הנאשם לחוק העונשין, תשל"ז-1977, (א) לסעיף 77 בהתאם
של בסכום - מינץ ודרור פיראס חנג'אר השוטרים - כל אחד מהמתלוננים לפצות

6,000 ₪ לכל אחד מהם וזאת, בגין הנזק שנגרם להם כתוצאה ממעשיו".

8. בית משפט קמא בגזר דינו סקר את המעשים בהם הורשע המערער ואת טענות הצדדים, וקבע, כי
כלפי שהתנהג כפי שהתנהג שעה רסן, כל ואיבד לאסור מותר בין גבולות חצה בהתנהגותו המערער
חזר קמא משפט בית פיזית.

תחנת במתחם המצוי עמקים בימ"ר השירות, עבודות במפקדת 9:00 השעה עד 19.11.15 ביום יתייצב המערער
.08-9775099 ,04-6728421 ,04-6728405 טלפונים: טבריה. 14 הציונות דרך בכתובת טבריה משטרת

יש לשלוח עותק פסק דין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ב' חשוון תשע"ו,
15 אוקטובר 2015, במעמד

הצדדים ובאי כוחם.
בטינה טאובר, שופטת אברהם אליקים,

שופט
רון שפירא, סגן נשיא

[אב"ד]